
Delibera nr 25/23 del Consiglio Regionale nr 6/23 del 20/12/2023 

 

  

 

Padova, 20/12/2023 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 25/23 
 

 
OGGETTO: Compenso Coordinatore Sportivo delle attività progettuali, gestionali e 
organizzative del CRV 2024 

 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

preso atto della necessità di definire per l’anno 2024 il compenso per il Coordinatore Spor-
tivo delle attività progettuali, gestionali e organizzative del CRV 
 

DELIBERA 
 

di riconoscergli un compenso di € 6.000,00 più il rimborso di € 0,27/km e delle spese auto-
stradali. 
 
 
         
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Ivano Sacchetto       Francesco Uguagliati 
       

 

 


